
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 27.09.2019 г. № 143 -  о/д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по биологии

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района.

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии.

2. Считать учащихся 7 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Мельникову М.Н.

приказываю:

Начальник Отдела по образованию 
адми н истраци и Николаеве кого 
муниципального района 
Волгоградской области

i

■

Мельникова М.Н.

JI.B. Дядькина

С приказом ознакомлена



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№ 143 -о /д  от 27.09.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
биологии в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов - 3 7 ,5  (50 % - 18,75 балла)
1 Плешкова Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 26
2 Зулхарнаев Айдар МОУ «Раздольненская СШ» 7 25
3 Мякишев Михаил МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 23,5
4 Карасаева Самира МОУ «Вербенская СШ» 7 23
5 КарамУндинова Алсу МОУ «Левчуновская СШ» 7 21
6 Бровченко Александр МОУ «Солодушинская СШ» 7 20
7 Круглов Максим МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 20
8 Грищенко Алексей МОУ «Ленинская СШ» 7 20
9 Шушакова Мария МОУ «Степповская СШ» 7 19
8 класс; максимальное количество баллов -  45 (50 % - 22,5 балла)

10 Бурыкина Мария МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 41
11 Ш иробокова Даяна МОУ «Политотдельская СШ» 8 37
12 Елеубекова Зульфия МОУ «Раздольненская CILI» 8 29,5

13 Душминова Мадина МОУ «Очкуровская СШ» 8 25
14 Колесников Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 25
15 Комиссаров Максим МОУ «Бережновская СШ» 8 25

16 Майтанов Руслан МОУ «Степновская СШ» 8 25

17 Резниченко Дмитрий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 25
18 Уканова Хадижа МОУ «Вербенская СШ» 8 25

19 Илюсинова Диляра МОУ «Ленинская СШ» 8 23,5
20 Тараканов Руслан МОУ «Ильичёвская СШ» 8 23
9 класс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)
21 Ордынцева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 50
22 Пшеничная Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 45
23 Моисеенко Игорь МОУ «Раздольненская С'Ш» 9 42,5

24 Адресов Амир МОУ «Комсомольская СШ» 9 37
25 Байрамалиев Рифад МОУ «Вербенская СШ» 9 36,5

26 Гончаренко Артём МОУ «Политотдельская СШ» 9 35
27 Варваровская Варвара МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 34
28 КарамундиновНурлан МОУ «Левчуновская СШ» 9 34

29 Маркелова Анастасия МОУ «Ленинская СШ» 9 о
JJ)

10 класс; максимальное количество баллов -  87 (50 % - 43,5 балла)
30 Талалаева Диана МОУ <*('111 №1» г. Николаевска 10 78

31 Лапина Альбина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 53

32 Романенко Наталья МОУ «Ленинская (411» П о - 53

33 Оноприенко Роман МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска Г 10 49,5

34 Смирнова Ксения МОУ «Ильичёвская СШ» 10 46

11 слаесы; максимальное количество баллов — 87 (50% - 43,5 балла)
35 Тараненко Валерий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 68,5

36 Сабитова Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 67



37 Кадркулова Малика МОУ «Ленинская СШ» 11 61,5
38 Савельева Диана МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 48
39 Ломинога Ярославна МОУ «Бережновская СШ» 11 47

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
биологии в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов - 3 7 ,5  (50 % - 18,75 баллов)
1 Прокопий Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 23
2 Пухов Артем МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 20,5
3 Алиманов Сайфулла МОУ «Левчуновская СШ» 7 20
4 Белова Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 19
5 Землянская Любовь МОУ «Солодушинская СШ» 7 19
6 Кимбаева Фарида МОУ «Вербенская СШ» 7 17
7 Новикова Алена МОУ «Раздольненская СШ» 7 17
8 Сарсинов Амир МОУ «Ленинская СШ» 7 16,5
9 Цыбин Руслан МОУ «Политотдельская СШ» 7 14,5
10 Абдель Ясин Жауд МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 14
8 класс; максимальное количество баллов -  45 (50 % - 22,5 балла)
11 Абуп Аделина МОУ «Политотдельская СШ» 8 32
12 Бурмистров Иван МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 24,7
13 Маежова Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 24,5
14 Ш ишкали Татьяна МОУ «Степновская СШ» 8 24,5
15 Сосновский Егор МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 24
16 Чумак Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 23,5

17 Кадыров Асхат МОУ «Вербенская СШ» 8 23

18 Новикова Анастасия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 23
19 Еерт Анастасия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 22,5
9 класс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)
20 Малышева Анна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 42
21 Ш арипова Лола МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 40
22 Чеметева Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 34,5

23 Токарева Наталья МОУ «Политотдельская СШ» 9 34

24 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ» 9 33

25 Лата Валерия МОУ «Левчуновская СШ» 9 о о33

26 Нуркажимова Асель МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 п •”> 
J  J

10 класс; максимальное количество баллов -  87 (50% - 43,5 балла)
27 Золотарева Таисия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 73

28 Насаналиева Зауреш МОУ «Ленинская СШ» 10 52,5

29 Косенко София МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 52

30 Козориз Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 47,5
11 классы: максимальное количество баллов -  87 (50% - 43,5 балла)
31 Хомутецкая Елизавета МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 67

32 Галандарова Ламия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 63
-> -> Сосновская Валерия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 47,5

34 Корженко Виктор МОУ «Бережновская СШ» 11 46,5

35 Ленинг Надежда МОУ «Ленинская СШ» 11 46

74


